
                                                                                      
Techninės informacijos lapas

SPS TAPE

Data: 14/03/2005 Lapai: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Uždarytu ląstelių polietileno putų juosta

Terminis atsparumas –20°C iki +50°C

Tankis (DIN 53479) 0.05 g/ml

UV atsparumas geras

Medžiagos klasė (DIN 4102 Dalis 1) B2 (vidutinio degumo)

Produkto aprašymas:
SPS TAPE - tai savaime prisiklijuojanti, dvipusė 
klijuojančių putų juosta greitam fasado plokščių 
fiksavimui prie laikančios konstrukcijos.

Savybės:
• Lengvai naudojama
• Užtikrina fasado plokštės pirminę fiksaciją
• Stiprios klijuojančios savybės
• Leidžia išlaikyti minimalų 3 mm klijų 

sluoksnio gylį

Panaudojimo sritys:
• SPS TAPE yra SOUDAL PANEL SYSTEM 

dalis

Pristatymo forma:
Spalva: juoda
Išmatavimai:plotis 12 mm/storis 3,2 mm
Įpakavimas: 25 m rulone (6 dėžėje)

Paviršiai:
Paviršius turi būti švarus, nedulkėtas, neriebaluotas.
Rekomenduojama, bet kokiam paviršiui, pirmiausia 
atlikti suderinamumo testą. Aplinkybėm reikalaujant, 
reikalingas klijuojamų paviršių sutvirtinimas.

Naudojimo instrukcija:
SPS TAPE klijuoti prie visų vertikalių lentjuosčių per 
visą ilgį po pilno grunto ar aktyvatorių išgaravimo. 
Atstumas tarp SPS TAPE it SPS KRAFTKLEBER 
turi būti mažiausiai 10 mm. Apsauginę plėvelę 
nulupti prieš klijavimą.
Naudojimo temperatūra: +5°C iki +35°C

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Standartinės saugumo priemonės. Daugiau 
informacijos apie produktų saugą ir tvarkymą rasite 
ant gamintojo pakuotės.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

